
Obec Staňkovice KEO-W 1.11.225 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

27.9.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 3

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1381 16 000,00 8 900,000000 0000 000 Daň z hazardních her (odvoz z loterií atp.) SFÚ Prah1) 24 900,00

16 000,00 8 900,00 24 900,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 16 000,00 8 900,00 24 900,00

PŘÍJMY celkem 4 932 058,00 8 900,00 4 940 958,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5137 0,00 20 180,000000 3421 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           2) 20 180,00

000000000 6122 30 000,00 -30 000,000000 3421 000 Stroje, přístr.z. využití vol.času děti a mladež(hřiště aj3) 0,00

30 000,00 -9 820,00 20 180,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                   *
000000000 5362 1 240,00 39 000,000000 3639 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   4) 40 240,00

1 240,00 39 000,00 40 240,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5139 3 000,00 3 580,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený (veř.zeleň a prostr5) 6 580,00

3 000,00 3 580,00 6 580,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5123 27 628,00 4 370,600000 6171 000 Podlimitní technické zhodnocení                             6) 31 998,60

000000000 5137 46 000,00 4 367,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           7) 50 367,00

000000000 5424 11 000,00 1 286,000000 6171 000 Náhrady mezd v době nemoci (DPN) "neschopenka"8) 12 286,00

84 628,00 10 023,60 94 651,60celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5163 33 180,00 2 301,000000 6320 000 Služby peněžních ústavů - pojištění OBCE (majetek, 9) 35 481,00

33 180,00 2 301,00 35 481,00celkem:6320Paragraf Pojištění funkčně nespecifikované                     *

Změny za paragraf celkem 152 048,00 45 084,60 197 132,60

VÝDAJE celkem 4 300 365,25 45 084,60 4 345 449,85

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 -631 692,75 36 184,600000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec10) -595 508,15

-631 692,75 36 184,60 -595 508,15celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem -631 692,75 36 184,60 -595 508,15

FINANCOVÁNÍ celkem -631 692,75 36 184,60 -595 508,15



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.225 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

27.9.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 3

Návrh rozpočtového opatření č.3/2018 bude vyvěšen na úřední desce a způsobem umožňujícím

dálkový přístup od 10.9.2018 do 26.9.2018. Schválené rozpočtové opatření č.3/2018 bude vyvěšeno

na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup nejpozději do 30ti dnů od zasedání

obecního zastupitelstva Obce Staňkovice dne 26.9.2018 po dobu jeho účinnosti nejméně do

1.1.2019. Touto úpravou dochází k úpravě na straně příjmů, výdajů a financování. Dochází k 

zapojení prostředků z

minulých let hospodaření v rámci financování ve výši 46.004,60Kč, ale rozpočet Obce

Staňkovice na rok 2018 zůstává nadále přebytkový.

ad 1)  Daň z hazardních her: příjem navýšen dle předpokladu na 12 měsíců

ad 2)  OPRAVA POLOŽKY: zaúčtování z 6122 na 5137 Dětská herní sestava Monkey´s Home HONZÍK 150 B a úprava 
rozp.částky

ad 3)  OPRAVA POLOŽKY: zaúčtování z 6122 na 5137 Dětská herní sestava Monkey´s Home HONZÍK 150 B a úprava 
rozp.částky

ad 4)  Platby daní a poplatků: navýšení z důvodu platby odvodu za trvalé odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu (Nová 
Ves pozemek KN č.328/4, k.ú. Staňkovice u Uhl.Jan.

ad 5)  Navýšení výdajů na materiálové výdaje, oprava techniky na údržbu veřejné zeleně

ad 6)  Rozšíření zabezpečovacího zařízení : Obecní úřad Staňkovice, sklad, knihovna

ad 7)  Navýšení výdajů z důvodu nákup kompresoru do skladu zahradní techniky

ad 8)  Navýšení náhrad platů při pracovní neschopnosti dle skutečnosti

ad 9)  Navýšení bankovních výloh dle předpokladu do konce roku 2018

Zpracoval: Štěrba Jiří    dne: 27.9.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením 17/2014-2018                                                 na zasedání dne 26.09.2018.


